
 

 

 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 10. 12. 2019 

k veřejné zakázce s názvem „Rozšíření kapacity ZŠ T.G. Masaryka v Praze 12 - 2. etapa“ 

Smluvní strany 
 

1. Objednatel: Městská část Praha 12 

se sídlem: Písková 830/25, 143 00 Praha 

zastoupena: Mgr. Janem Adamcem, starostou 

IČO: 00231151 

DIČ: CZ 231151 

2. Zhotovitel: KyraStav spol. s r.o. 

se sídlem: Slavíkova 1379/20, 130 00 Praha 3 

zastoupen: Ing. Karlem Duškem, jednatelem 

zápis v OR: zapsán u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 219287 

 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 10. 12. 2019 schválené usnesením Rady 

městské části Praha 12 č. č. R-049-014-19, k realizace veřejné zakázky na stavební práce 

s názvem „Rozšíření kapacity ZŠ T. G. Masaryka v Praze 12 . 2. etapa“. Předmětem 

tohoto dodatku je zrušení přenesené daňové povinnosti, která byla zakotvena v bodě 3., 

článku II., smlouvy, z důvodu, že se jedná příspěvkovou organizaci a nejedná se o 

ekonomickou činnost objednatele. 

A) 

Text bodu 3., článku II. cena díla, který zní: „Faktura v režimu přenesené daňové 

povinnosti bez DPH obsahuje všechny obvyklé náležitosti, iniciály dodavatele i odběratele 

včetně jejich DIČ, základ daně i sazbu daně, ale už ne výši daně. Současně musí obsahovat 

poznámku "Fakturované plnění je předmětem přenesené daňové povinnosti dle § 92a a § 92e 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a výši daně je povinen doplnit a přiznat 

příjemce plátce daně, pro kterého se plnění uskutečnilo." se ruší, a nahrazuje se novým 

textem, který zní takto: 

„Faktura obsahuje všechny obvyklé náležitosti, iniciály dodavatele i odběratele včetně jejich 

DIČ, základ daně, sazbu daně a výši daně.“ 

B) 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněna. 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři 

a zhotovitel jedno vyhotovení. 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran a zveřejnění ve veřejném registru smluv, které zajistí objednatel. 

V Praze dne:      V . . . . . . . . . . . . . .   dne: 

za objednatele:     za zhotovitele: 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

městská část Praha 12     KyraStav spol. s r.o 

Mgr. Jan Adamec, starosta    Ing. Karel Dušek, jednatel  
 

 

 

SML 2019/352/1 


